
POST  ANOWIENIE  NR  63/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  16  sierpnia  2023  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Lichnowach

Na podstawie art. 178 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022  r, poz,  1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Lichnowy  zarządzonych

na dzień  24 września  2023 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Lichnowach,

z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Lichnowy,  ul. Tczewska  6, 82-224  Lichnowy,  pokójnr  11,

w składzie:

l,  Ewelina  Jarosz,  zgłoszona  przez  KWW  ZAWSZE  WSROD  LUDZI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Lichnowy

2 , Katarzyna  Ewa  Kaczerewska,  zgłoszona  przez  KWW  MP  (uzupełnienie  składu),

zam.  Lichnowy

3. Anna  Kloc,  zgłoszona  przez  KWW  ZAWSZE  WŚRÓD  LUDZI,  zam.  Lichnowy

4 . Lucyna  Marzena  Książka,  zgłoszona  przez  KWW  MP,  zam.  Lichnowy

WŚRÓD  LUDZI

5 , Julita  Milewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAWSZE  WSROD  LUDZI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Lichnowy

6, Iwona  Barbara  Młodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAWSZE  WŚRÓD LUDZI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lichnówki

7 . Aleksandra  Pęczek,  zgłoszona  przez  KWW  ZAWSZE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lichnowy

8. Ireneusz  Jarosław  Szczęsnowicz,  zgłoszony  przez  KWW  ZAWSZE  WŚRÓD

LUDZI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lichnowy

9 . Igor  Tobiasz  Szczuchniak,  zgłoszony  przez  KWW  ZAWSZE  WŚRÓD LUDZI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lichnówki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Lichnowy.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



"1  d

!zO w Gdańsku II @

(mie3sce  na pieczęc Wyborczego)

Pełniący  funkcję

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mar'iusz  Nowicki


